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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41531016L

2. Data e Regjistrimit 01/03/2004
3. Emri i Subjektit VETRO FUSIONE GJOKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Koder Mezez,rruga "5 Deshmoret" 

20.620.341,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim perpunim xhami, aksesor, lende e pare, 
prodhim e perpunim duralumini, plastik, eksport, import i 
tyre.Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice ta 
meterialeve te ndertimi. Transport mallrash dhe pasagjeresh, 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkaleri etj. 
Ndertim dhe rikonstruksion i ndertesave, objekteve 
industriale, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalime, porteve, 
digave,hidrocentraleve, ujesjellesave sistemeve te 
kanalizimit, dhe veprave per mbrojtjen nga deti dhe 
lumenjte. Tregetimin dhe instalimin e sistemeve elektrike, 
paisjeve industrial, linjave te internetit dhe sistemeve te 
sigurise me kamera. Transport grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane dhe te ngurta. Sherbime dhe mirembajtje te 
pyjeve dhe gjelberimi. Sherbime dhe mirembajtje te 
sistemeve industriale dhe te kondicionimit. Punime 
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sinjalistike rrugore dhe ndrçimi. 

Lutfi Gjoka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lutfi Gjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.620.341,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar MEZEZ Automjet Tip Renault me targe: AA 
319 MA 
Tirane  Kashar MEZEZ Mjeti me Targë AB 716 CP 
Tirane  Kashar MEZEZ Koder Mezez, Rruga 5 Deshmoret, 
Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 42/4, (shitje me pakice) 
Tirane  Kashar KASHAR Targe AA 871 XC 
Tirane  Kashar KASHAR Targe AA 872 XC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VETRO FUSIONE GJOKA
E-Mail: vetrofusionegjoka@hotmail.com  
Telefon: 0672004455  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085059-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/10
/2005

Numri i Vendimit:34097, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-04.10.2005, Emri i subjektit-VETRO FUSIONE GJOKA, Forma 
ligjore-SHPK, Data e themelimit-01.10.2005, Selia-Rruga "Sabaudin Gabrani", ish Misto 
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Mame,  Kohezgjatja-Pa afat, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Prodhim, tregtim perpunim 
xhami, aksesore, lende e pare, prodhim e perpunim duralumini, plastik, eksport, import i 
tyre.Import eksport , tregtim me shumice dhe pakice ta meterialeve te ndertimi. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, 
konfeksione, kinkaleri etj. Perfaqesuesi ligjor-Lutfi Gjoka, Ortaket-Lutfi Gjoka 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-20-EK-anjeza-15-12-20070004.pdf

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172378-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347162-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672004455")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga "Sabaudin Gabrani", ish-Misto Mame ne Yzberisht,Mezes Km 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SABAUDIN GABRANI ISH M MAME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553929-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABC4011-AD81-43E6-9B3B-D3B25642670F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F8CFA8-F268-452A-AAA5-6CF08ADC6A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C38663-C6E1-4957-988B-9ECBEE190C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F595A6C-CA9B-442C-BF15-BADA29FF1083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939EF9CA-5BD9-4FFB-9263-CB58808EA64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113BC178-785B-4C3F-BAF2-FCD8AC535C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF960530-A7C4-48A0-A2C3-4175F0FBA4FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E241F2D-48F6-4AB8-B433-6E179337B33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E19318-6815-4CF1-AB25-D59D9864EB41


4

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949342-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise, si edhe per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Koder Mezez,rruga "5 Deshmoret";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
AA 457 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
TR 4905 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
"Sabaudin Gabrani", ish-Misto Mame ne Yzberisht,Mezes Km 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580314-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEF6B8C-4B45-4586-9FD3-EB69F0BE962D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F9C3E8-0D8F-4E10-B29C-01B8AB79D800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F9C3E8-0D8F-4E10-B29C-01B8AB79D800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFA19A-3582-43A1-82F2-8EBEE6AF3247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5776BB4-A25A-4C99-A2C3-BA0E97F0403F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149C95C6-DAC4-471C-BAB5-1092E2F4B9C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149C95C6-DAC4-471C-BAB5-1092E2F4B9C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4365DBBB-72EE-4D85-8183-34D0AE83EAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A878B7-7415-4D15-AF34-361DA96EE2DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED10E7F-74B3-41FA-869B-DC1B00A68B9D
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Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795591-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986316-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108223-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168327-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699890-05-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B36E91-45E5-4F8C-A460-EDF1387AECE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F3A855-1CFC-4D78-ABD1-19E031A54021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBBD345-5465-4DAF-BA58-1C0C8869961F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66103998-EDE4-41F5-A5BC-EA5584A4AB22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66103998-EDE4-41F5-A5BC-EA5584A4AB22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3C6C45-626B-4CE1-990E-2168835DE300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5BFA7B-A27D-4D7B-B3B8-442FB733C1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5BFA7B-A27D-4D7B-B3B8-442FB733C1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA569181-9ABC-4005-BB85-07CE27550E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C056BAC-E1E5-4BC1-9081-E13B54771E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C056BAC-E1E5-4BC1-9081-E13B54771E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BBB7FD-073F-47ED-A405-02223D50E449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7331558C-546A-4503-88A9-0E5A75228D5A


6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Lutfi Gjoka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822978-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827030-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Mimoza Çibuku si Eksperte Kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:18.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Mimoza Çibuku , 
date: 13.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.579.033,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "115.790,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Gjoka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("11.579.033,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8DBDEA-0738-4769-B419-1729054C5D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414A31FA-9002-424E-8E6B-49127F2DFAC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414A31FA-9002-424E-8E6B-49127F2DFAC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F60C48C-23F6-4D6F-A87A-4B95ED0D63AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73DE4BF-0ADB-4460-A142-62D321E1E9C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73DE4BF-0ADB-4460-A142-62D321E1E9C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5329D5E-7FE4-4209-AC38-2140DA1623B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A98190-D390-49C9-A2F8-EACF9906046B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A98190-D390-49C9-A2F8-EACF9906046B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848113-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909560-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299297-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330883-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.06.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Koder Mezez, Rruga 5 Deshmoret, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 42/4, (shitje me 
pakice);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC04684-4958-49B9-8F22-F6A191E39255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CAA5B7-091C-4567-9C1C-18D291E1CB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00929AD8-9A4C-4DD0-974A-579320B6F96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A01FA-FF64-4BA6-8778-9FA15C299F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A01FA-FF64-4BA6-8778-9FA15C299F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275EBAEC-AF41-4996-B0A5-A4E36639C064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B55B86-2E33-4C8A-B0B5-EBEA8B4E4A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2C3A5E-D344-412E-8698-FCFF4952175E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CADC356-2C94-4972-924F-624EC29B0158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0E7620-6636-43A7-9A68-8FBA94CFE125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9564D2-DAD4-4F84-A3E6-A3E45A92DB33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE20600D-F985-4500-AB5F-A9D4A682DA27
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852336-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Mimoza Çibuk, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date03.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 04.07.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "11.579.033,00"          u be            "20.620.341,00"         
Vlera e aksionit ishte            "115.790,33"          u be            "206.203,41"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Gjoka")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.579.033,00")            u be              ("20.620.341,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860612-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A961303F-06E4-4654-8BD3-D169487655A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A961303F-06E4-4654-8BD3-D169487655A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8211F-CD0B-499B-8B37-E935F815E4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FF76D3-A587-4C31-A6BC-36BA0A2DA52E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2FFDD8-D9D4-4B4C-9EA1-480595E8F992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B90FD2-5216-40AD-8148-5C858D61D955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79C87BF-589C-4FE3-877B-6BF724D6814A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79C87BF-589C-4FE3-877B-6BF724D6814A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAE2417-DD25-4AA3-B61F-DC83B4413035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F81FA5-5369-4763-91EF-206D10B5AC99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415FE4B2-FB97-4DB8-9AB4-69571F075112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F040C-466F-4E1C-A0E0-8AF541589996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0790897-C0BB-4C19-9352-8E11200BA10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6746818F-1D60-4959-A2B4-C7CE7F833827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6746818F-1D60-4959-A2B4-C7CE7F833827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AC7C1B-3B28-4C51-85C1-D9BF83F0B786
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860676-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989491-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vetrofusionegjoka@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Automjet Tip Renault me targe: AA 319 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235177-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyraev financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim  ortaku -2018 Vetro Fusione Gjoka.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (13)VETRO 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (12) 
VETRO 2018.xlsx
SHENIMET-2018 (1) VETRO  PDF.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8450470A-E807-4688-83C2-0815FEE610E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA2A5F8-6515-42D5-AAB0-80D636F65D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB93497D-0213-4143-9523-C17F237A8282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B053AF7-897F-4033-A850-CEDC6DF0AF6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BFA8CA-5D6B-453C-8C17-CF6D496F5420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BFA8CA-5D6B-453C-8C17-CF6D496F5420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2F7642-C627-4265-B1CF-FBA5D28AFAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265FF91-7F51-4577-B49B-32682E0023CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265FF91-7F51-4577-B49B-32682E0023CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4C4DA6-9086-4424-AACB-AFCAF138908A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5E94EA-13E0-40FA-A936-B9787B0A202B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2817F100-8A8B-4578-9776-62B65F7CD151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AEAAEE-6F75-4AF0-AC8B-1E685D271325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AEAAEE-6F75-4AF0-AC8B-1E685D271325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D444C5-C7BC-4983-A02C-AD9CC825D91C
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18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432588-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim perpunim xhami, aksesor, lende e pare, prodhim e 
perpunim duralumini, plastik, eksport, import i tyre.Import eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice ta meterialeve te ndertimi. Transport mallrash dhe pasagjeresh, brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkaleri etj")          u be            
("Prodhim, tregtim perpunim xhami, aksesor, lende e pare, prodhim e perpunim 
duralumini, plastik, eksport, import i tyre.Import eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice ta meterialeve te ndertimi. Transport mallrash dhe pasagjeresh, brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkaleri etj. 
Ndertim dhe rikonstruksion i ndertesave, objekteve industriale, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalime, porteve, digave,hidrocentraleve, ujesjellesave sistemeve te 
kanalizimit, dhe veprave per mbrojtjen nga deti dhe lumenjte. Tregetimin dhe 
instalimin e sistemeve elektrike, paisjeve industrial, linjave te internetit dhe sistemeve 
te sigurise me kamera. Transport grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane dhe te 
ngurta. Sherbime dhe mirembajtje te pyjeve dhe gjelberimi. Sherbime dhe 
mirembajtje te sistemeve industriale dhe te kondicionimit. Punime sinjalistike 
rrugore dhe ndrçimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505852-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Targe AA 871 XC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Targe AA 872 XC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         TR 
4905 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         AA 
457 EE;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5615CCF8-8BFF-42FC-B59F-576835230BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5615CCF8-8BFF-42FC-B59F-576835230BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39341AA0-BE0B-44FB-B59B-F75FD2DFB3D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552224-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET-2019-VETRO   PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (38)  VETRO.xlsx
VENDIM ORTAKU -VETRO 19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(34)VETRO.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699117-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714253-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mjeti me Targë AB 716 CP;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C935BF-84D4-4B34-9947-0414E094C6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC276B5-F072-45A9-88B0-54E73FC427AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC276B5-F072-45A9-88B0-54E73FC427AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C55946-4E12-448A-90F7-564F5BE4509C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9595F6D-9A49-4FEA-B10C-8350BADD5BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45503529-F0A1-4BD5-AE12-9FDF8D729938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B8E185-5F88-4254-90F2-D55EFA5FE3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B8E185-5F88-4254-90F2-D55EFA5FE3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5710AFEE-33A3-4F78-99F6-290E58A6DA54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5710AFEE-33A3-4F78-99F6-290E58A6DA54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21291D9E-EF71-4C1E-B3E0-DFC3CCA43F74
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742562-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
VETRO 20.xlsx
SHENIME 2020 VETRO PDF.pdf
VENDIM I ORTAKUT PER PASQYRAT FINANCIARE VETRO 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-VETRO 20.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955755-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vetro, Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Vetro SHENIMET V.2021 (1).pdf
Raport_Vetro Fusione Gjoka.pdf
VETRO VENDIM ORTAKU DT 30.06.2022.pdf
Vetro, Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Vetro, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyrës 
(1).xlsx
Vetro, Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020521-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.10.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km. 8, godina Expocity.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA18D92-8355-49DE-B0AD-6551815C2FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1F424B-7647-4A5F-9DD4-82331F2A492B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21204BB9-7062-4B4C-A38F-B4C73AF6882E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21204BB9-7062-4B4C-A38F-B4C73AF6882E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F257B7-9A4D-4F64-831F-A7C70415C17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F257B7-9A4D-4F64-831F-A7C70415C17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E3728A-A7ED-4876-811E-46E4DFBA66F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFCF9AF-5AC4-4F1B-876F-E5CFD9256663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090836A8-8BD8-4469-A206-E30986C4656C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21631C40-3D92-4A46-9C65-3ECCEBF8E9D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5371EE2-AFB1-4D74-8C53-04760EAD68A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22344424-28C5-457E-B0EC-0966543E5EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5890B6E-72BE-44C5-9F70-4C9B66E83303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF6264B-4600-4575-A74D-85E2D90246F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA43381-21A5-466F-B27F-21701085F163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA43381-21A5-466F-B27F-21701085F163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1CA100-7C33-4A5F-A76F-82DFDB08D7D6
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030552-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.9 datë 04.11.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km. 8, godina Expocity.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178216-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Vendimiortakutperfitimin.pdf
RaportAuditimi_VetroFusione.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329436-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresVETRO.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEVETROFUSIONEGJOKA.pdf
RaportAudituesi_VetroFusionGjoka.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69B643D-961F-4412-A657-84162699BA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C4D197-FE21-4770-9C78-FB977530CE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2DC115-DE09-42FD-B327-5716020E68E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961609AD-DA16-456B-9AE3-33AA5424DF7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33BADF3-A6F8-4619-AE21-96FF96B2BD0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EECEDB-618F-43D4-BD7F-84B94649AE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED9CD6-FC86-482F-8527-7065548AB809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7995586-CF4E-420E-B382-385D54A6EDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC092D91-4558-4D38-A097-F4C9F33AE323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B54948-3D94-4AD2-8D4A-2277A092C7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB9770-049C-41C5-A381-9161292C33CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FFC132-D759-4607-AB74-6EB636E9A212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F5A573-5C70-467E-9AAE-85CDFE8E76F3
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VETROVENDIMIORTAKUTDESTINIMFITIMI.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaVETRO.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteVETRO.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarVETRO.xlsx

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487437-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VetroFusionGjoka_Raportmbiauditiminepasqyravefinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VETROFUSIONEGJOKAVENDIMORTAKU...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
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